АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017г.						№ 81

 « О введении режима « Повышенная готовность»
 на территории Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области»

	На основании постановления Администрации Пристенского района Курской области № 59- па  от 30.10.2017г. « О переводе  органов управления, сил и средств Пристенского районного звена ТП РСЧС Курской области в режим функционирования « Повышенная готовность», в целях безопасности населения и территории Пристенского сельсовета  Пристенского района Курской области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Пристенского сельсовета в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню Народного единства    администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Ввести режим функционирования « Повышенная готовность» на территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области
с 18-00 час. 03.11.2017 года до 9.00 час. 07.11. 2017 года.
	2. Организовать круглосуточное дежурство работников администрации и культуры Пристенского сельсовета .
	3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Пристенского сельсовета				С.Е.Некипелов

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА ПО АДМИНИСТРАЦИИ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Ф.И.О
	С 18-00
03.11.2017
	04.11.2017
	05.11.2017
	06.11.2017
	До 9-00
07.11.2017

	Некипелов С.Е.
89051585549
Уколова Т.И
89606921407

	Кухарева С.В.
89202673926
Прокопова В.П.
89611951261

	Сапрыкина Е.Ф
89623756083
Карцева Н.И.
89606908700

	Елагина Н.П
89051592450
Полянская Е.А
89202634978

	Астахова Т.А
89030277087
Миненкова
Е.И.
89103170579